
Strana 1http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

Nejvyšší výkony k vidění v Kroměříži!
Již čtrnáctý ročník Poháru mladých 
nadějí zahájil o svátku 28. září 2010 
pěti turnaji v Kosmonosích, Kro-
měříži, Nové Bystřici, Rokycanech 
a Zábřehu.

Na to, že nám sezóna teprve začíná, 
byla účast víc než solidní. Prvního 
turnaje se zúčastnilo celkem 195 dětí. 

Nižší počet je způsobený tím, že v novém termínu do Kos-
monos nepřijeli všichni přihlášení.
Na startu se objevilo hodně nových tváří, což ukazuje, že 
kuželky jsou i pro ty nejmladší stále přitažlivé a prostě mají 
své kouzlo. Bohužel se prvnímu turnaji nevyhnul problém, 
kterým byla "potopa" na kuželně v Kosmonosích. Turnaj se 
tak dohrával v neděli 10. října. Trošku to mi to připomělo 
loňský začátek soutěže. To se nám to "vyvrbilo" ve Valaš-
ském Meziříčí. Tak snad to máme vybrané.
Nejvyšší výkon viděli diváci v Nové Bystřici. Předvedl jej 
mladší žák kamenický Daniel Aujezdský a měl hodnotu 
plných 269 kuželek, což znamenalo i vysoký bodový zisk 
do celkového pořadí hráčů.
Mezi staršími žáky zahrál výborně v Kroměříži Jan Bureš 
z Valašského Meziříčí (261). 
V kategorii mladších žákyň zahrála dobře v Kroměříži se-
dlnická Adéla Sobotíková (248). Mezi staršími žákyněmi 
byl nejvyšší výkon 263 kuželek v podání zkušené Natálie 
Topičové z Valmezu opět na kuželně v Kroměříži.
Průběžné pořadí uvedu až po odehrání 2. série turnajů.
Opět upozorňuji, abyste stále věnovali pozornost datu 
narození svých svěřenců.
Děkuji všem pořadatelům za včasné zaslání výsledků.  Přeji 
hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte poslat včas 
přihlášky pro další turnaj.

Jiří John, vedoucí soutěže

Pohár mladých nadějí
MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Kosmonosy
 1. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 16 229
 2. Procházková Markéta SK Kosmonosy 11 219
 3. Majerová Kateřina SKK Náchod  7 214
 4. Tlustá Kateřina TJ Sokol Tehovec  5 211
 5. Marušáková Eliška SK Plaston Šluknov  3 206
 6. Vítková Kateřina SKK Náchod  1 203
 7. Brožková Nina SKK Náchod  1 202
 8. Matěnová Kateřina SKK Náchod  0 199
 9. Lokvencová Anna SKK Náchod  0 198
 10. Vítová Kateřina SK Kosmonosy  0 181
 11. Aulická Katrin SK Kosmonosy  0 164
 12. Bláhová Eleonora TJ Loko Ústí n. L.  0 143

Kroměříž
 1. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice 20 248
 2. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice 14 235
 3. Matlachová Michaela KC Zlín 12 233
 4. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí 9 230
 5. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice 6 220
 6. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 5 217
 7. Šťastná Sára SK Baník Ratíškovice 2 210
 8. Nesvadbová Markéta KC Zlín 2 210
 9. Čipová Pavla SK Baník Ratíškovice 2 208
 10. Bártková Pavlína TJ Val. Meziříčí 2 207
 11. Kratochvílová Daniela KK Kroměříž 1 201
 12. Stehlíková Hana KC Zlín 0 200
 13. Tobolová Klára TJ Sokol Sedlnice 0 189
 14. Olšáková Ilona Sokol Husovice 0 184

Nová Bystřice
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 18 237
 2. Sklenárová Sára TJ Jiskra N. Bystřice 7 218
 3. Burianová Linda TJ Kunžak 0 182
 4. Dorosh Oksana TJ Kunžak 0 171

Rokycany
 1. Varmužová Lucie SKK Rokycany 16 226
 2. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 9 224
 3. Mayerová Martina TJ VTŽ Chomutov 3 211
 4. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 0 156
 5. Utíkalová Karoline Jiskra Hazlov 0 150

Zábřeh
 1. Starchoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov 18 238
 2. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 6 212

TJ Blatná
Zdeněk Svačina
606 944 023

tjkuzelky.blatna@seznam.cz
TJ Sokol Duchcov
Mir. Hilzensauer

724 458 213
vlasta.endrstova@centrum.cz

TJ Horní Benešov
Zdeněk Černý

???
bowling@seznam.cz
SK Kuželky Přelouč

Petr Miláček
777 198 174

xmilacekp@seznam.cz
TJ Třebíč

Jaroslav Kupa
724 677 879

jaroslav.kupa@kuzelky.cz

2. turnaj, 28. 10. 2010

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010-2011=Vydáno 11. 10. 2010=



Strana 2http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 11. 10. 2010=

MLADŠÍ ŽÁCI

 3. Havranová Andrea HKK Olomouc 1 201
 4. Plhoňová Michaela TJ ČKD Blansko 0 194

Kosmonosy
 1. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 22 255
 2. Stára David SKK Náchod 17 252
 3. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 10 235
 4. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec  5 218
 5. Vondráček Matěj SK Kosmonosy  4 217
 6. Bajer Lukáš SKK Náchod  0 190
 7. Hásek Patrik TJ Bižu. Jablonec n. N.  0 181
 8. Zeman Daniel SKK Náchod  0 149

Kroměříž
 1. Janča Martin KK Kroměříž 19 243
 2. Belanec Radek SK Baník Ratíškovice 14 238
 3. Uhlík Adam TJ Sokol Vracov 11 238
 4. Dolák Martin TJ Zbrojovka Vsetín 4 215
 5. Kuča Ondřej TJ Val. Meziříčí 2 210
 6. Matlach David KC Zlín 1 204
 7. Šulák David TJ Zbrojovka Vsetín 0 196
 8. Plášek Miroslav TJ Zbrojovka Vsetín 0 184

Nová Bystřice
 1. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 27 269
 2. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice 12 230
 3. Běhoun Marek TJ Jiskra N. Bystřice 9 225
 4. Křejčí Jiří KK Loko Tábor 6 220
 5. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč 4 218
 6. Mareš David CHJK Jihlava 4 217
 7. Furst Domink KK PSJ Jihlava 4 216
 8. Kovář Michal TJ Spartak Pelhřimov 3 215
 9. Schober Filip TJ Sn Kamenice n. L. 3 211
 10. Vaníček Daniel TJ Sn Kamenice n. L. 0 184

Rokycany
 1. Bína Ondřej TJ Jiskra Hazlov 14 220
 2. Majer Matěj TJ Kuželky Holýšov 2 204
 3. Fara Michal SKK Rokycany 0 166

Zábřeh
 1. Ryzák David TJ Loko Trutnov 20 246
 2. Kotek Petr TJ Loko Trutnov 15 242
 3. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov 13 242
 4. Kubíček Martin KK Zábřeh 11 241
 5. Stančík Matěj TJ Start Rychnov n. K. 8 240
 6. Urbánek David TJ Start Rychnov n. K. 8 238
 7. Abel Dan TJ Start Rychnov n. K. 5 222

 8. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová 3 213
 9. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko 0 181
 10. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko 0 164

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Kosmonosy
 1. Honsová Adéla TJ Bižu. Jablonec n. N. 16 228
 2. Baláková Klárka SK Kosmonosy 11 221
 3. Bartošová Kamila SK Kosmonosy  6 210
 4. Votočková Petra SKK Vrchlabí  4 210
 5. Čtvrtečková Denisa SKK Náchod  0 188
 6. Hofmanová Kristýna SKK Náchod  0 183
 7. Trávníčková Barbora TJ Loko Ústí n. Labem  0 178
 8. Kadlecová Pavlína SK Plaston Šluknov  0 168
 9. Nováková Dominika SK Plaston Šluknov  0 167
 10. Kočová Kateřina TJ Neratovice  0 147

Kroměříž
 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 25 263
 2. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice 19 253
 3. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice 15 243
 4. Becherová Kristýna TJ Sokol Vracov 12 236
 5. Kreuzingerová Mariana TJ Sokol Vracov 10 233
 6. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí 6 220
 7. Sirotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín 5 217
 8. Bogdanowiczová Lucie TJ Sokol Bohumín 3 207
 9. Lžičařová Jitka KK Vyškov 2 206
 10. Vinklarová Dominika KK Hranice 1 205
 11. Niklová Monika TJ Sokol Vracov 1 205
 12. Vichrová Kamila TJ Sokol Bohumín 1 203
 13. Zimáková Kristýna KC Zlín 0 192
 14. Zítová Anna TJ Jiskra Otrokovice 0 178
 15. Koplová Daniela SK Baník Ratíškovice 0 165
 16. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice 0 164
 17. Vašková Ludmila TJ Jiskra Otrokovice 0 162
 18. Kopřivová Adéla KK Vyškov 0 162
 19. Vondříková Pavla KK Vyškov 0 132

Nová Bystřice
 1. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 23 259
 2. Macháčková Barbora TJ Nové Město na M. 20 257
 3. Buďová Tereza TJ Nové Město na M. 14 247
 4. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice 11 243
 5. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice 10 243
 6. Kusiová Aneta TJ Slavoj Žirovnice 7 235
 7. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice 6 226
 8. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice 3 211
 9. Čonková Michaela CHJK Jihlava 0 192



Strana 3http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN 2010–11

STARŠÍ ŽÁCI

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2010–2011=Vydáno 11. 10. 2010=

Kosmonosy
 1. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 20 248
 2. Ruml Dominik SKK Hořice 17 247
 3. Bajer Filip SK Kosmonosy 13 244
 4. Kováčik Martin SKK Náchod 11 243
 5. Šálek Josef TJ Neratovice 10 241
 6. Fabián Jaromír SK Kosmonosy  8 236
 7. Mazura Martin SKK Hořice  5 225
 8. Erben Ladislav SKK Vrchlabí  3 213
 9. Pešta Miroslav TJ Bižu. Jablonec n. N.  2 208
 10. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L.  1 205
 11. Buga Michal TJ Bižu. Jablonec n. N.  0 200
 12. Kunt Petr TJ Loko Ústí n. L.  0 192

Kroměříž
 1. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí 24 261
 2. Zákoutský Kamil TJ H. Benešov 13 234
 3. Mach Daniel KK Kroměříž 6 214
 4. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov 3 209
 5. Číž Martin KK CAMO Slavičín 2 209
 6. Klech Filip KK Kroměříž 1 205
 7. Podéšť Tomáš SK Baník Ratíškovice 0 199
 8. Hanousek Tomáš TJ Jiskra Otrokovice 0 158
 9. Olšák Ondřej Sokol Husovice 0 149

 10. Váňová Iva TJ Start Jihlava 0 181
 11. Slámová Tereza TJ Nové Město na M. 0 178
 12. Vráželová Klára KK PSJ Jihlava 0 170

Rokycany
 1. Wohlmuthová Ver. SKK Rokycany 18 240

Zábřeh
 1. Stříteská Michala KK Zábřeh 18 236
 2. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 14 232
 3. Tomášková Tereza KK Zábřeh 12 231
 4. Kunertová Nikola KK Zábřeh 9 226
 5. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov 7 221
 6. Mrkvová Kristýna TJ Jiskra Rýmařov 5 217
 7. Kárászová Monika TJ Loko Trutnov 2 207
 8. Mikulová Denisa KK Šumperk 0 183
 9. Kříčková Pavlína HKK Olomouc 0 182
 10. Řezníčková Veronika HKK Olomouc 0 181
 11. Petrů Eliška TJ ČKD Blansko 0 167
 12. Mikulová Nikola KK Šumperk 0 163
 13. Machalíčková Lenka TJ Jiskra Rýmařov 0 162

Nová Bystřice
 1. Musel Vlastimil TJ Centropen Dačice 18 238
 2. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice 14 233
 3. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L. 11 229
 4. Holec Mojmír TJ Centropen Dačice 9 229
 5. Waszniovski Martin TJ Centropen Dačice 7 224
 6. Klobás Martin TJ BOPO Třebíč 3 210
 7. Mareš Ondřej CHJK Jihlava 2 208
 8. Augusta Tomáš CHJK Jihlava 1 205
 9. Daniel Jan KK PSJ Jihlava 1 201
 10. Vácha Jan TJ Sokol Chýnov 0 189
 11. Janů Jan TJ Spartak Pelhřimov 0 174
 12. Votápek Daniel TJ Sn Kamenice n. L. 0 174
 13. Terbr Filip TJ Start Jihlava 0 171
 14. Vácha Pavel TJ Sokol Chýnov 0 166

Rokycany
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 19 244
 2. Novák Matěj Jiskra Hazlov 14 240
 3. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov 9 227
 4. Buršík Martin TJ Havlovice 2 205
 5. Andrlík Pavel SKK Rokycany 0 192
 6. Ryzka Daniel TJ Sn K. Vary 0 188
 7. Černohorský Miloš TJ Havlovice 0 185
 8. Šťastný Jiří SKK Rokycany 0 183
 9. Neckář Michael TJ Sn K. Vary 0 132

Zábřeh
 1. Lepka Ondřej TJ Start Rychnov n. K. 22 256
 2. Hendrych Petr KK Hagemann Opava 19 253
 3. Švub Václav KK Zábřeh 17 252
 4. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová 13 243
 5. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko 11 237
 6. Žoudlík Marek TJ Loko Trutnov 9 233
 7. John Petr TJ Jiskra Ústí-Hylváty 8 232
 8. John Jiří TJ Jiskra Ústí-Hylváty 7 232
 9. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová 6 227
 10. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 5 223
 11. Ehl Michal TJ Start Rychnov n. K. 5 222
 12. Hrubý Ondřej KK Šumperk 4 218
 13. Poloch Milan TJ Start Rychnov n. K. 3 215
 14. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 3 212
 15. Okleštěk Josef HKK Olomouc 1 201
 16. Pěruška Tomáš TJ Tatran Litovel 0 191
 17. Haresta Vít TJ ČKD Blansko 0 190
 18. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov 0 160


